令和４年11月4日

関係各位

多可赤十字病院

薬剤部長 小玉博一

      医薬品情報（採用・中止・変更等）

１．新規採用医薬品

①フェブキソスタットOD錠10mg：製薬販売会社未定（後日、お知らせします）

②リフヌア錠45mg

③ツイミーグ錠500mg

④イノラス配合経腸用液  コーヒー味：患者限定

※上記①～④は、令和４年11月7日より処方開始

２．採用中止医薬品

  ①フェブリック錠10mg

※上記①の採用中止は、院内在庫終了次第実施（同時に院外・院内）

３．その他

（１）製造販売会社変更

  カモスタットメシル酸塩錠１００ｍｇ「NP」 ※入手困難

    →「日医工」へ変更 （11月1日～）

 （２）【再度連絡】当該医薬品情報（採用・中止・変更等）の情報提供について

  ●当院の医薬品情報提供は、10月分から当院ホームページ上に

掲載（月末又は随時）しますのでご確認ください。

     よって、当院から地域薬剤師会へのメール等による情報提供は廃止と

なります。関係者の皆様へご周知の程よろしくお願い申し上げます。

以 上